[image: image1.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceig¢do — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2556 / 3859-2528 — E-mail: planejamento@pmjm.mg.gov.br

Em 26/12/2013

De: Planejamento – Lucas Junior

Para Assessoria de Comunicação

Gentileza publicar no Diário Oficial dos Municípios -AMM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR.

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE E A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, CUJO OBJETO É A PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES A VIGÊNCIA DO TERMO DE CESSÃO DA SERVIDORA SRA. KÁTIA CILENE SOARES DOMINGUES, A CONTAR DA DATA DE SEU VENCIMENTO, DIA 06 DE JANEIRO DE 2014, FUNDAMENTA-SE O PRESENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR NO CONVÊNIO Nº 01/2013 E LEI MUNICIPAL Nº. 1781/08.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR.

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE E A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, CUJO OBJETO É A PRORROGAÇÃO POR MAIS 12 MESES A VIGÊNCIA DO TERMO DE CESSÃO DA SERVIDORA SRA. FERNANDA PINTO COELHO DE CARVALHO, A CONTAR DA DATA DO SEU VENCIMENTO 06 DE JANEIRO DE 2014, FUNDAMENTA-SE O PRESENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR NO CONVÊNIO Nº 01/2013 E LEI MUNICIPAL Nº. 1781/08.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONVÊNIO 01/2013.

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO 01/2013 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE E A CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, CUJO OBJETO É PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO ORIGINAL POR MAIS 12 MESES, A CONTAR DE SEU VENCIMENTO, EM 07 DE JANEIRO 2014.
EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO PARA USO DE ÁREA PÚBLICA.

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O TERMO DE CESSÃO PARA USO DE ÁREA PÚBLICA - PARQUE PRAÇA DO POVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE E A ASSOCIAÇÃO MUNICIPAL FONTE DE VIDA (AMFOV), FUNDAMENTA-SE O PRESENTE TERMO DE CESSÃO NO ART. 52, INCISO VII DA LEI ORGÂNICA, CUJO OBJETO É CESSÃO DE USO DE ÁREA PÚBLICA, DENOMINADA PRAÇA DO POVO, TENDO POR FINALIDADE A REALIZAÇÃO DA CEIA DE NATAL PARA MORADORES DE RUA DE JOÃO MONLEVADE, NO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2013, SUA VIGÊNCIA TERÁ INÍCIO NO DIA 21/12/2013 ÀS 18H00MIN E TÉRMINO NO DIA 21/12/2013 ÀS 23H00MIN.

(A ser publicado na AMM)

[image: image2.jpg]PREFEITURA

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2013/2016